
Stranica 73 - Broj 11/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA      petak  28. veljače  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

Na temelju članka 15. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o porezu na dohodak 

(„Narodne novine“ br. 152/24) i članka 28. Statuta Općine Marina („Službeni glasnik Općine 

Marina“ br. 05/21), a u svezi sa člankom 57. stavkom 2., 3. i 4.  Zakona o porezu na dohodak 

(„Narodne novine br. 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23, 152/24), 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 38. sjednici održanoj 27. veljače. 2025. godine, 

donosi 

 

ODLUKU  

o visini paušalnog poreza za djelatnost iznajmljivanja i smještaja u 

turizmu na području općine Marina 
 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom propisuje se visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po 

smještajnoj jedinici u kampu odnosno smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj 

na području općine Marina, za porezne obveznike koji ostvaruju dohodak po osnovi 

obavljanja djelatnosti iznajmljivanja stanova, soba i postelja putnicima i turistima i 

organiziranja kampova.  

 

Članak 2. 

 Visina paušalnog poreza utvrđuje se kako slijedi: 

• 70,00 eura po krevetu 

• 70,00 eura po smještajnoj jedinici u kampu 

• 70,00 eura po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Marina. 

 

Članak 4. 

  Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza 

na djelatnost iznajmljivanja i smještaja u turizmu („Službeni glasnik Općine Marina“ br. 

31/23). 

 

KLASA: 410-01/25-01/01 

URBROJ: 2181-31-03/04-25-9 

Marina, 27. veljače 2025. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Davor Radić 


